PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   24.03.2017
	                                  с. Туруханск
	                     № 401 - п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района                от 16.03.2017 № 290-п «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров купли - продажи объектов муниципального жилищного фонда муниципального образования Туруханский район»
В соответствии со ст. ст. 447, 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585                         «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Положением о муниципальном жилищном фонде муниципального образования Туруханский район, утвержденным решением Туруханского районного Совета депутатов от 27.06.2014 № 30-441, решением Туруханского районного Совета депутатов от 19.12.2014 № 34-489 «О согласовании перечня муниципальных жилых помещений, предлагаемых к продаже», руководствуясь ст. ст. 47, 48, 49, 57, 76, 77 Устава муниципального образования Туруханский район ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Туруханского района                           от 16.03.2017 № 290-п «О проведении открытого аукциона на право заключения договоров купли - продажи объектов муниципального жилищного фонда муниципального образования Туруханский район» следующие изменения:

1.1.  в приложении 1 в строке «Дата, время и место проведения аукциона» время изменить на 14 час.00 мин.

1.2.  в п. 9. приложения 2 время проведение аукциона на право заключения договоров купли – продажи муниципального жилищного фонда муниципального образования Туруханский район изменить на 14 час. 00 мин. (местного времени).

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Исполняющий обязанности

Главы Туруханского района                                                           Е.Г. Кожевников